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K= 50 ｍ
Rk Bib 学年

時速 飛距離 距離点 -A- -B- -C- -D- -E- 飛型点

1 3 1 0 : 0

R-1 71.12 47.5 53.0 17.0 16.5 16.0 16.0 16.5 49.0

2 6 2 0 : 50

R-1 70.86 44.5 44.6 15.0 14.5 15.0 15.5 15.0 45.0

3 5 2 1 : 3

R-1 71.16 43.5 41.8 14.5 14.0 15.0 15.0 15.0 44.5

4 4 2 2 : 17

R-1 70.79 38.5 27.8 13.0 13.5 13.5 12.5 13.5 40.0

5 2 1 4 : 7

R-1 70.46 29.0 1.2 12.5 13.0 13.0 13.0 13.0 39.0

6 1 1 4 : 30

R-1 69.68 27.0 -4.4 13.0 13.0 12.5 13.0 13.0 39.0

R-1 Max 71.16 km/h Max 47.5 m

Min 69.68 km/h Min 27.0 m

Ave 70.68 km/h Ave 38.3 m

第49回山形県中学校総合体育大会スキー競技大会
Nordic Combined　Official Results

Combined Jump
米沢市御成山公園ジャンプ場

Speed Didtance

2010/1/11
SAJ-№ 氏　名 県　名 所　属

0 情野　匡紀 山形 米沢第三

0 近田　隼人 山形 米沢第五

0 島貫　寛基 山形 米沢第六

0 西野目敏貴 山形 山形第八

0 遠藤　洸明 山形 米沢第五

0 伊佐早智志 山形 米沢第二

タイム差
合計

102.0

89.6

86.3

67.8

40.2

34.6
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